[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            15.11.2013                                      № 569
                        г. Батайск

Об утверждении муниципальной
 программы города Батайска «Охрана
 окружающей среды и благоустройство»

В соответствии с постановлением Администрации города Батайска от 18.10.2013г.   № 286 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Батайска», постановлением Администрации города Батайска от 08.10.2013г № 198 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Батайска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить муниципальную программу города Батайска «Охрана  окружающей среды и благоустройство»  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

           2. Постановление Администрации города Батайска от 03.11.2010г. № 2297 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство города Батайска на 2011-2015 годы»  прекращает свое действие с 1 января 2014 года за исключением правоотношений, возникающих в связи с подготовкой, согласованием и утверждением отчетов о реализации областной долгосрочной целевой программы за соответствующий период её действия.
        3. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года правовые акты муниципального образования «город Батайск» по перечню  согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
4. Заместителю главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальнику Финансового управления города Батайска (Гриневу А.И.) осуществить финансирование муниципальной программы в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска
        6. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству
Нестерова. А.В.

Мэр города Батайска                                                                                      В.В. Путилин